l

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

крАснодонский муниципАльный округ
лугАнской нАродной ршспуБлики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о |Ll, p.ft+6щl^Q 2025 г.
l/

Np 3lДl

г. Краснодон

О создании рабочей группы межведомственной комиссии ЛуганскоЙ
Народной Республики по противодействию нелегальноЙ занятости на

территории муниципального образования Краснодонский муниципальный
округ Луганской Народной Республики и утверждении ее состава

В соответствии со статьей 67 Федерального закона Российской

Федерации от 12.|2.202З Jф 565-ФЗ кО занятости населения в РоссиЙскоЙ

Федерации>>, постановлением Правительства Российской Федерации

от 0З .05.2024 JЮ 571 <Об утверждении Положения о создании и деятельности
межведомственных комиссий субъектов Российской Федерации по

противодействию нелегальной занятости), пунктом З ПостановлеНИя

Правительства Луганской Народной Республики от 11 октября 2024 ГОДа

Jф 2|5l24, руководствуясь Уставом муниципаJIьного образования

Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной РеспУблиКИ,

утвержденным решением Совета муницип€uIьного округа мунициПаЛЬнОе

образование Краснодонский муниципальный округ Луганской НарОДНОЙ

Республики от 30.10.2023 Ns 1, Положением об Администрации

муницип€Lльного округа муницип€tльное

муниципальный округ Луганской Народной

решением Совета муницип€Lльного округа

образование Краснодонский

утвержденнымРеспублики,
муницип€lJIъное образование

Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной РеспУбЛИКИ ОТ

08.1 1 .2023 JYч 3 (с изменениями), с целью снижения уровня теневоЙ занятости и

легализации трудовых отношен ий на территории муниципа-пьного образов аНИЯ

Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной РеспУблиКи,

Администрация муницип€tльного округа муниципалъное образование

Краснодонский муниципалъный округ Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Создать рабочую группу межведомственной комиссии Луганской
Народной Республики по противодействию нелегальной
территории муниципапьного образования Краснодонский
округ Луганской Народной Республики.

2. Утвердить состав рабочей группы межведомственной комиссии
Луганской Народной Республики по противодействию нелегальной занятости
на территории муницип€tlrьного образования Краснодонский муниципальный
округ Луганской Народной Республики (прилагается).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия
и подлежит размещению на официЕtпьном сайте муницип€Lпьного образования
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики
в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложитъ на
первого заместителя главы Администрации муниципаJIьного округа
муницип€шьное образование Краснодонский муниципаJIьный округ Луганской
Народной Республики Гончарову А.С.

Глава муницип€tlrьного округа
муницип€tльное образование
Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики

занятости на
муниципальный

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципzLIIьного округа
муницип€lJIьное образ ование
Краснодонский муниципалъный
округ Луганской Народной
Республики
о, ,r,/ Ь>!reа//-qЩ2025 г. J\Ъ 3 /,l"

,/

Состав
рабочей группы межведомственной комиссии Луганской Народной

Республики по противодействию нелегальной занятости на территории
муниципального образования Краснодонский муниципальный округ

Луганской Народной Республики

Гончарова
Анна Сергеевна

Первый заместитель главы Администрации
муницип€шьного округа муницип€шьное образование

Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики, председатель рабочей группы;

Стешенко
Татьяна
витальевна

Начальник управления экономического р€lзвития
Администрации муницип€tJIьного округа муницип€lJIьное

образование Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики, заместитель
председателя рабочей группы;

Федотова
юлия Витальевна

Начальник отдела социаJIьно-экономического развития
территории управления экономического развития
Администрации муниципаJIьного округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики, секретарь рабочей
группы.

члены комиссии:

Самохина
Елена Игоревна

Начальник юридического отдела Администрации
муниципulJIьного округа муниципzulьное образование

Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики;

Милейко
,оксана
Владимировна

Начальник Управления финансов Администрации
муницип€uIьного округа муниципаlrьное образование

Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики;

Татаринова
Vфина
Анатольевна

Начальник отдела развития агропромышленного
комплекса Администрации муниципаJIъного образования
Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики;

Дудка
Елена
Александровна

Начальник отдела р€ввития потребительского рынка
Администрации муницип€lJIьного образования

Валуйская
Анна
Анатольевна

Главный специ€Lлист отдела соци€шьно-экономического
р€tзвития территории управления экономического р€}звития
Администрации муниципuulьного округа муницип€lJIьное
образование Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики;

Грицюк
Елена
витальевна

Специалист 2 категории отдела доходов Управления
финансов Администрации муницип€шьного округа
муницип€Lпьное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики;

Загон
Сергей
Сергеевич

началъник управления жилищно-коммунального
хозяйства Администрации муницип€}JIьного округа
муницип€Lпьное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Реопублики;

Русина
Елена
Викторовна

Временно исполняющий обязанности директора
Территори€Lпьного отделения Государственного к€lзенного

учреждения "Республиканский I]eHTp занятости населения
Луганской Народной Республики" в городе Краснодоне
и Краснодонском районе (по согласованию);

Гайворонская
оксана
Валериевна

Начальник отдела камер€tпьных проверок МЗ
Межрайонной инспекции Федеральной напоговой службы
J\b8 по Луганской Народной Республике
(по согласованию);

Сергиенко
Анастасия
Юрьевна

Участковый уполномоченный полиции ОУУП и ПДН
ОIИВД России <Краснодонский> старший лейтенант
(по согласованию).